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Protokół z XVII posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Świnoujście,  

które odbyło się w dniu 13 sierpnia 2019 roku. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz 

1. Zastępca Prezydenta Miasta, 

2. Naczelnik Wydziału Inwestycji Miejskich, 

3. Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa, 

4. Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Obsługi Inwestorów, 

5. Zastępca Naczelnika Wydziału Urbanistyki i Architektury, 

6. Zastępca Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej, 

7. Kierownik Biura Nadzoru Prawnego i Koordynacji Zamówień Publicznych, 

8. Mieszkańcy Świnoujścia. 

 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 13 sierpnia 2019 roku o godzinie 900  

po stwierdzeniu kworum otworzyła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

– Aneta Zdybel. Kolejno zaproponowała zmianę porządku obrad, przeniesienie pkt 1. Sprawy 

organizacyjne do pkt 2. porządku obrad. 

Za głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianach został przyjęty. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt 1 – Kontynuacja prac nad rozpatrzeniem petycji Stowarzyszenia Zielone Wyspy 

Świnoujście w sprawie zaniechania budowy ul. Nowojachtowej oraz zaniechania zabudowy parku 

kompleksem hotelowo-rekreacyjnym.   

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Aneta Zdybel przedstawiła gościom 

informacje o pracy komisji do dnia posiedzenia. Odczytała pismo z dn. 08.08.2019 r. informujące  

o tym, że nowa wersja koncepcji dla zadania „Przebudowa i rozbudowa ulicy Jachtowej w Świnoujściu” 

zostanie przedstawiona komisji po otrzymaniu jej od projektanta (załącznik nr 3 do protokołu). 

 

Radna Joanna Agatowska poprosiła o udostępnienie mieszkańcom Świnoujścia, którzy uczestniczą 

w posiedzeniu, petycję wraz z pismem uzupełniającym petycję. 

 

Dyskusja, w której głos zabrali: 

radna Aneta Zdybel – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

radna Joanna Agatowska – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

radna Dorota Mikulska – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

radny Andrzej Staszyński – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Zastępca Prezydenta Miasta, 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Miejskich, 

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa, 

Kierownik Biura Nadzoru Prawnego i Koordynacji Zamówień Publicznych, 

Mieszkańcy Świnoujścia.  

 

Ad. pkt 2 – Sprawy organizacyjne. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel zarządziła głosowanie nad 

przyjęciem protokołu z XVI posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Za głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty.  
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Ad. pkt 3 – Wolne wnioski. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel poinformowała, że kolejne 

posiedzenie odbędzie się po otrzymaniu opracowania z dokumentacją projektową przebudowy  

ul. Jachtowej. Zwróciła się z pytaniem do członków komisji, czy powinni zwrócić się z petycją  

do innych Komisji Rady Miasta. 

 

Radny Andrzej Staszyński powiedział, że jego zdaniem wyczerpane zostały wszystkie punkty  

w tej sprawie. 

 

Radna Joanna Agatowska oznajmiła, że nie jest gotowa do podjęcia decyzji. Jej zdaniem komisja 

powinna zapoznać z przebiegiem ulicy, ponieważ jest ona wiodąca w tym temacie. Jeśli po tym 

zapoznaniu członkowie komisji stwierdzą, że potrzebny będzie im głos doradczy, na przykład Komisji 

Gospodarki i Budżetu, to będzie można poprosić o przygotowanie seminarium, w którym  zostanie 

przedstawiony przebieg drogi innym radnym i dopiero tego komisja będzie podejmować decyzję 

dotyczącą przedmiotowej petycji. 

Dyskusja. 

 

Ad. pkt 4 – Zakończenie obrad. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Aneta Zdybel zamknęła posiedzenie Komisji 

w dniu 13 sierpnia 2019 roku o godz. 1124. 

Nagranie z przebiegu posiedzenia w formacie mp3 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 

Przewodnicząca Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji 

 

Aneta Zdybel 
 

 

 

Protokołowała: 

Emilia Flankowska 


